
A.D. Savremena konfekcija “RAŠKA” Novi Pazar, ul.Dimitrija Tucovića br.2-4, matični broj 
07194609, podnosi sledeći 
 

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 
(SAZIVANJE VANREDNE SKUPŠTINE AKCIONARA) 

 
Na osnovu člana 22. tačka 7. Statuta A.D. Savremena konfekcija „Raška“ Novi Pazar, 
Nadzorni odbor Društva, na sednici održanoj 15.01.2013. godine, doneo je  

O D L U K U 

O SAZIVANJU VANREDNE SKUPŠTINE AKCIONARA SAVREMENE 

KONFEKCIJE „RAŠKA“ A. D. 

 
Koja će se održati dana 12.02.2013. godine sa početkom u 11,00 časova u 

prostorijama Društva u Novom Pazaru, ul. Dimitrija Tucovića 2-4, sa sledećim 
 

DNEVNIM REDOM 
 

1. Izbor predsednika Skupštine 
2. Izbor zapisničara i dva overivača zapisnika 
3. Izbor Komisije za glasanje od tri člana 
4. Usvajanje zapisnika sa prethodne sednice Skupštine 
5.     Donošenje Odluke o prinudnom otkupu akcija sa Obaveštenjem o načinu utvrđivanja 

cene akcija koje su predmet prinudnog otkupa, u skladu sa čl. 475 Zakona o privrednim 

društvima i ostalim materijalom koji prati Odluku u skladu sa čl. 517 Zakona o privrednim 

društvima, 

6.            Tekuća pitanja 

 
I     Upućuje se javni poziv akcionarima za učešće na Skupštini. 
       Ovaj poziv se objavljuje u dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji 
republike  i na internet stranici društva www.sk-raska.com   
   
II    Dan akcionara na  koji  se  utvrdjuje lista  akcionara  za  sastav Skupštine je  
02.02.2012.god.  
 
III.    Svi  akcionari  počev  od  dana objavljivanja ovog javnog  poziva  imaju  pravo  
         uvida  u  kompletan   materijal  za sednicu skupštine  u  sedištu  Društva u   
         redovno radno  vreme   od   11 -13 časova. 
 
 
 
       PREDSEDNIK NO 
       Salko Redžović 
       _________________ 

http://www.sk-raska.com/

